

GigaWatt PF-1

RODZAJ Listwa sieciowa

CENA 950 zł

KONTAKT www.gigawatt.eu

GigaWatt to młoda firma ze Zgierza, coraz bardziej znana z produkcji kondycjonerów i listew sieciowych. Udział przy projektowaniu wysokiej klasy urządzeń dystrybuujących prąd do systemów A/V pod szyldem Power Audio Laboratories zapewnił GigaWattowi spore doświadczenie.

Testowany przez nas kondycjoner PC-3, a także listwa sieciowa PF-2 znakomicie wywiązały się ze swoich zadań. Firma oferuje produkty starannie zaprojektowane i prezentujące wysoki poziom.

Najtańsza listwa sieciowa PF-1 jest idealnym rozwiązaniem dla tych, którzy inwestując niewielkie pieniądze w tor zasilający, chcą uzyskać wymierne efekty. Obudowę PF-1 wykonano z metalu (skuteczny ekran chroniący przed zakłóceniami) i pokryto czarnym proszkowym lakierem, odpornym na zarysowania i uszkodzenia mechaniczne. Wewnątrz listwy zastosowano potrójny pasywny filtr przeciwzakłóceńowy oraz



układ zabezpieczający przed przepięciami. Masywne szyny wykonane z litej miedzi gwarantują równomierny rozkład mocy nawet w chwilach skrajnie zróżnicowanego obciążenia poszczególnych gniazdek. Pozostałe połączenia zrealizowano za pośrednictwem kabli o dużym przekroju poprzecznym.

Poświęciliśmy sporo czasu na to, aby dokładnie sprawdzić możliwości listwy PF-1 w naszym systemie. Jednego jesteśmy pewni: najtańsza propozycja w katalogu GigaWatta nie pogarsza jakości dźwięku nawet w bardzo rozbudowanych systemach audio-wizualnych. Niezależnie od tego, czy do listwy podpinaliśmy cały system kina domowego,

składający się z telewizora LCD, amplitunera, odtwarzacza DVD, czy też wysokiej klasy zestaw stereofoniczny, nie odczuwaliśmy negatywnego wpływu na ich pracę. Wręcz przeciwnie – dźwięk z każdą godziną odsłuchu utwierdzał nas w przekonaniu, że PF-1 działa. Dało się to odczuć poprzez ostrzej zarysowaną przestrzeń i klarowniejsze brzmienie w całym paśmie częstotliwości. **HFC**

WERDYKT

PODSUMOWANIE

Nie jest tak rozbudowana, jak droższa PF-2, ale pod względem wykonania prezentuje ten sam wysoki poziom.



HI-FI CHOICE
OCENA OGÓLNA

